Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 06.07.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 05.07.2017 № 3151 «О создании

рабочей группы по вопросам организации Затулинского дисперсного парка в южной

части Кировского района города Новосибирска»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска создана рабочая группа

по вопросам организации Затулинского дисперсного парка в южной части Кировского

района города Новосибирска на период 2018 – 2022 годов, руководителем которой

является глава администрации Кировского района города Новосибирска Гончаров Андрей

Александрович, и утвержден ее состав.

Рабочей группе поручено до 31.12.2017 подготовить план мероприятий по

реализации проекта создания Затулинского дисперсного парка на период 2018 – 2022

годов.

Кроме того, муниципальному бюджетному учреждению культуры города

Новосибирска «Парк культуры и отдыха «Бугринская роща» поручено до 01.08.2017

подготовить и представить на рассмотрение рабочей группе предложения об организации

единого пространства Затулинского дисперсного парка в южной части Кировского района

города Новосибирска.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 06.07.2017.